
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR

MAI 2009. – INTéRIEUR 2009/5 – Texte 9/16 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTéRIEUR, 
 DE L’OUTRE-MER 
 ET DES COLLECTIVITéS TERRITORIALES
 _____

Arrêté du 7 mai 2009 portant nomination du secrétaire général 
du comité pour la mémoire et l’histoire de l’esclavage

NOR : IOCO0910682A

Le secrétaire d’Etat chargé de l’outre-mer,
Vu le décret no 2009-506 du 6 mai 2009 relatif au comité pour la mémoire et l’histoire de l’esclavage,

Arrête :

Article 1er

Est nommé secrétaire général du comité pour la mémoire et l’histoire de l’esclavage : M. Frédéric Lazorthes, à compter 
du 10 mai 2009.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin  officiel du ministère de l’intérieur, de l’outre-mer et des collectivités 
territoriales.

Fait à Paris, le 7 mai 2009.
  Le secrétaire d’Etat chargé de l’outre-mer,
	 Y.	JÉgo


